

# MILENIO

DIARIO periodismo con carácter

MILENIO DIARIO, S.A. DE C.V.  
 MORELOS No. 16 Col. CENTRO  
 DEL. CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, C.P.06040  
 TEL. (55) 5140-4900  
 www.milenio.com

RFC: MDI991214A74

601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FACTURA

CAD 144621

Certificado

00001000000405465396

Ciente

Fecha: 20/02/2018 09:14:12

**Nombre:** INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES **R.F.C.:** IFN060425C53  
**Domicilio:** AV. INSURGENTES SUR 452 **Colonia:** ROMA SUR **Agente:** MARIO JUAREZ HUERTA  
**Ciudad:** CUAUHTEMOC **Estado:** CIUDAD DE MEXICO **E-mail:** emma.hernandez@fonacot.gob.mx; antonieta.juarez@fonacot.gob.mx  
**C.P.:** 06760 **País:** MEXICO

Uso del CFDI	Orden de Servicio	No. Cliente
G03 - Gastos en general	DIAR/154/2017	00010207

Descripción	Fecha/Periodo/Cod	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Descuento
SERVICIO DE ESPACIOS PUBLICITARIOS PARA LA DIFUSIÓN DE LA CAMPAÑA PUBLICITARIA DENOMINADA: "BENEFICIOS DEL CRÉDITO FONACOT, VERSIÓN BUEN FIN" A TRAVÉS DE: 3 INSERCIÓNES, EN ROBA PLANA 4X6 MÓDULOS A COLOR CON LAS MEDIDAS DE 19.6 CM. DE BASE POR 25.2 CM. DE ALTURA CON UN COSTO DE \$ 147,550.48 Y 1 INSERCIÓN, EN ROBA PLANA 4X4 MÓDULOS A COLOR CON LA MEDIDA DE 26 CM. DE BASE CON 33 CM. DE ALTURA CON UN COSTO DE \$ 107,348.56 DE ACUERDO AL CONTRATO NO. I-SD-2017-206 UNA VIGENCIA DEL 1 AL 20 DE NOVIEMBRE 2017. Código SAT: 82101500	01/11/2017	PAQUETE E48	24.00	6,147.94 Impuestos: + IVA 16.00%	147,550.48 23,608.08	0.00
PUBLICACIONES MILENIO DIARIO MEXICO Código SAT: 82101500	09/11/2017	PAQUETE E48	24.00	6,147.94 Impuestos: + IVA 16.00%	147,550.48 23,608.08	0.00
PUBLICACIONES MILENIO DIARIO MEXICO Código SAT: 82101500	13/11/2017	PAQUETE E48	24.00	6,147.94 Impuestos: + IVA 16.00%	147,550.48 23,608.08	0.00
PUBLICACIONES MILENIO DIARIO MEXICO EL BUEN FINMX Código SAT: 82101500	17/11/2017	PAQUETE E48	16.00	6,709.29 Impuestos: + IVA 16.00%	107,348.56 17,175.76	0.00
<b>Sub Total</b>	<b>+ Impuestos Traslados</b>	<b>- Impuestos Retenidos</b>	<b>- Descuento</b>	<b>= Total</b>		
\$550,000.00	IVA 16.00% \$88,000.00		\$0.00	\$638,000.00		

Importe con letra: ( SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 M.N. )

**OBSERVACIONES:**

FAVOR DE EFECTUAR SU DEPOSITO EN BANORTE, NO. EMPRESA: 51242 REFERENCIA: 000102079

Tipo de Proceso	Tipo de Comité/Ámbito	Entidad Federativa	ID Contabilidad

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: ---

<b>Forma de Pago:</b> 99 - Por definir	<b>Método de Pago:</b> PPD - Pago en parcialidades o diferido	<b>Condiciones de Pago:</b> CREDITO 30 DIAS
----------------------------------------	---------------------------------------------------------------	---------------------------------------------

**Información del Timbre Fiscal Digital**



RFC del Pac	Folio Fiscal	No. Certificado SAT	Fecha de Certificación
DIA031002LZ2	9feac7de29a940958f0e482150dfe42a	00001000000404614920	20/02/2018 09:15:11
<b>Sello Digital del Emisor</b>			
acf3cgRPBK+uTgv57qUSWZv1JbAF+UC2fgYs5podWlaYFLHbw2edMTEy7XquZBSyL4xsowlHq0g6xHrT2ES0/HD5p3hTHA2gxeg+6A2RWpc53/SPq7c7ehTV4qk4SbPTTbZk6DDsLWYtdBsQTXA0L0Gn9XT1+siREygzYHkFdtBoz9N5QM+F6/pFKB+WfjKbnZIDROJz/FuZnPaEXLY81qSMQ06YF+XTnui3QoPvggyLSDm9YO1xx6Qe2M7RUvAr2A4NqIbtkv6oYurT7089aKVeXrcGul00nLXGMHaC3KI+B08426HWYVsuTYE4R011pzFlb+ap2gNAWpmQ1QUw			
<b>Sello Digital del SAT</b>			
TKB7Uk2ZfeUQWY9J71StxROMOe9XI9qk7n/RnrRu8dMkINTXPAahsbU0rUphr/Lr6eniD67R1+cdxU0io1cgihKwJ8jDBS/HCYyWx6Pfnu5hE3etWuWv19JmNjcCumXlzuG3BN6gYxClk5edD56CYxaQA74155KsU8BZNMBAVupNF4jPe4TbeZkTFMohnis+KIGdo8aFsdAHHXBCQ69gulNZGv/IgR7MTm10XQd2EVntajo7HA42icEaiVhak2C5+qj/09215rBNwmD4mwB2N3ytkWisRKQTAVN7EOVw+WjpdOiiKKECWZcGJBopU2mmu7Rknax9F4Q6WkKWdA==			

**Cadena Original del Timbre**

Este documento es una representación impresa de un CFDI ver: 33 Lugar de Expedición: 06040

